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T O HJOF - trojnik korpusowy UNF/ORFS

Przytacze 1
Rodzaj uszczelnienia 1

Przytacze 2 + 3

Rodzaj uszczelnienia 2 + 3
Typ konstrukcji

Ksztatt

Materiat

Ochrona powierzchni

G2
9/16-18
11/16-16
13/16-16
1--14

1 3/16-12
17/16-12
111/16-12
2--12

Stronalz1l

Gwint zewnetrzny UN/UNF

uszczelnienie o-ringiem na kréécu
wkrecanym

Gwint zewnetrzny ORFS

uszczelnienie ptaskie z o-ringiem

kréciec wkrecany z ustawianym kierunkiem
teowe

stal

galwanizowany

G3
9/16-18
11/16-16
13/16-16
1--14
13/16-12
17/16-12
111/16-12
2--12



